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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.Følgende er konstateret: I
håndvask i produktionsområdet, som oplyse af personalet, til
hvor der foretages hygijnisk håndvask, står der plast
målebæger, plast låg, plastbøtte og tang. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering at der ikke kan foretages
hygijnisk håndvask i den eneste håndvask, som er til rådighed i
produktionsområde og dermed er der ikke mulighed for
hygijnsik håndvask. Der er kun den ene håndvask i
produkionsområdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det flytter vi
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
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Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: ved tilsynet står begge dør til forrum og personale toilet åbne. Alle døre i kælderen var
åbne og der sat kasser med embalage foran, for at holde dem åbne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger vi får lige en dørpumpe på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret procedurer for fremstilling af rugbrød, samt kontrolleret fremstilling af boller: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på kr. 10.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Flere steder på produktionsudstyr, kan der afskrabes gamle og indtørrede
produktrester på stålbakker med kerner, på bordben, enkelte kraftstik og på enkelte maskiner. I kølemontre,
hvori der opbevares u- emballerede fødevarer, såsom pianinoer, sandwich og flødeskumskager ses der under
rist, gamle fugtige fødevarerester, som består af hvid/ grønne, behårede belægninger, samt indtørrede
produktrester fra brød og kager langs ledning og kanter på hylder og bund i kølemontre. Der er ligeledes gule
ansamlinger af vand i bund af køle. I kælderen, hvor der opbevares uemballederede pak og plast emballage, ser
der kraftige ansamlinger af spindelvæv. Virksomhedenhavde følgende bemærkninger: Jeg har ringet til
kølefirmaet.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens produktionsområde og lager i kælder:
Ok.
Vejledt generalt om regler for skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført kontrol med
varemodtagelse og opbevaring siden 2. januar 2023 til d.d.: ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


